
UCHWAŁA NR XVII/464/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 marca 2012 r.

w sprawie wystąpienia do Trybunału Konstytucyjnego z wnioskiem o stwierdzenie niezgodności 
z Konstytucją Rzeczpospolitej Polskiej art. 1 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 4 ust. 9 i ust. 13 ustawy z dnia 29 
lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 
(Dz.U. z 2012 r., poz. 83), w brzmieniu nadanym ustawą z dnia 28 lipca 2011 r. o zmianie ustawy 
o gospodarce nieruchomościami oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 187, poz. 1110) 

Na podstawie art. 191 ust. 1 pkt 3 w zw. z art. 188 pkt 1 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
2 kwietnia 1997 r. (Dz.U. z 1997 r. Nr 78, poz. 483, z 2001 r. Nr 28, poz. 319, z 2006 r. Nr 200, poz. 1471, 
z 2009 r. Nr 114, poz. 946); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wystąpić do Trybunatu Konstytucyjnego z wnioskiem o stwierdzenie niezgodności: 

1) art. l ust. l ustawy z dnia 29 lipca 2005 r, o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 83), w brzmieniu nadanym art.2 pkt l lit. a) ustawy 
z dnia 28 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o gospodarce nieruchomościami oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. Nr 187, poz. 1110), z art. 2, art. 21 ust. l i 2, art. 32 ust.l, art. 64 ust. 2 i 3, art. 165 ust. l i 2 oraz 
art. 167 ust. l i 2 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 
483); 

2) art. l ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 83), w brzmieniu nadanym art.2 pkt l lit. d) ustawy 
z dnia 28 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o gospodarce nieruchomościami oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. Nr 187, poz. 1110), z art. 2, art. 21 ust. l i 2, art. 32 ust. l, art. 64 ust. 2 i 3. art. 165 ust. l i 2 oraz 
art. 167 ust. l i 2 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 
483); 

3) art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 83), w brzmieniu nadanym art.2 pkt 3 lit. b) ustawy 
z dnia 28 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o gospodarce nieruchomościami oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. Nr 187, póz. 1110), z art. 2, art. 21 ust. l i 2, art. 32 ust. l, art. 64 ust. 2 i 3, art. 165 ust. l i 2 oraz 
art. 167 ust. l i 2 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 
483); 

4) art. 4 ust. 13 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 83), w brzmieniu nadanym art. 2 pkt 3 lit. b) ustawy 
z dnia 28 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o gospodarce nieruchomościami oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. Nr 187, poz. 1110), z art. 2, art. 21 ust. l i 2, art. 32 ust. l, art. 64 ust. 2 i 3, art. 165 ust. l i 2 oraz 
art. 167 ust. l i 2 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 
483). 

w celu wyeliminowania zaskarżonych przepisów z porządku prawnego. 

§ 2. Reprezentowanie Gminy Miasta Szczecin przed Trybunałem Konstytucyjnym powierza się 
Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Strona 1Id: DE340E8E-ADFD-41BB-8D3A-5D028EA52EA5. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————




